



VERSOPOSTIA

Joulukuu * 2019

Tiedote kaikille yli 15-vuotiaille Versoille



Suomen Vapaakirkon Nuoret ry (SVN) on Suomen Vapaakirkon (SVK) alainen kristillinen lapsi- ja nuorisotyöjärjestö. Versopartio on vapaakirkollista partiotoimintaa ja osa Suomen Partiolaisia. Etsimme määräaikaiseen työsuhteeseen

VERSOSIHTTEERIÄ

Olet näkyjohtaja: Ylläpidät ja edistät versopartion näkyä lippukunnissa ja viet sitä seurakuntiin, joissa sitä ei vielä tehdä.

Olet koordinaattori: Tuet paikallisten partiolippukuntien työtä sekä organisoit, kehität ja toteutat valtakunnallista versotyötä (hallinto, tapahtumat, koulutukset ja leirit) yhdessä partiotoimikunnan ja muiden vapaaehtoistyöntekijöiden kanssa.

Edellytämme sitoutumista [SVK:n tunnustukseen](#) ja SVN:n [missioon, arvoihin ja strategiaan](#). Kuulut SVN:n tiimiin, jonka toimisto on Tampereella. Työsi sisältää matkustamista ja työaikasi on epätyypillistä. Tehtävän palkkaus perustuu osittain kannatusrenkaaseen, jonka keräämiseen tarjoamme koulutuksen. Palkkaus SVK:n suosituksen mukainen.

Lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Tommi Koivunen, 050 3080843 tai [tommi.koivunen \(at\)svk.fi](mailto:tommi.koivunen(at)svk.fi).

Hakemukset 31.1.2020 mennessä osoitteeseen SVN ry, Sairaalankatu 5-7, 33100 Tampere tai [tommi.koivunen\(at\)svk.fi](mailto:tommi.koivunen(at)svk.fi). Liitä hakemukseen CV ilman liitteitä ja näkemyksesi siitä, miten toteuttaisit SVN:n toiminta-ajatusta versopartiotyössä.

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Ylläoleva ilmoitus julkaistaan ennen joulua Suomen Viikkolehdessä ja lyhennettynä Ristin Voitossa. Lisäksi tullaan käyttämään some- ja muita kanavia mahdollisuuksien mukaan. Tehokas kanava on myös "puskaradio" —> tätä viestiä saa jakaa tai antaa vaikkapa vihjeen linkistä Vapiksen tai Versojen nettisivuille, joissa tuo ilmoitus on myöskin! Myös niissä ilmoituksissa toimivat linkit SVK:n tunnustukseen ja SVN:n missioon, arvoihin ja strategiaan.

Ohjaa lapsi heti oikealle tielle,

niin hän vanhanakaan ei siltä poikkea. San. 22:6

Versoposti joulukuu 2019 1/1

Vapis / Suomen Vapaakirkon Nuoret ry, Sairaalankatu 5-7, 33100 Tampere * Web vapis.fi/versot * facebook Versopartio
email ari.kastepohja@svk.fi puh. 045 – 2097 309